
  

 

ZP.D.AF.9.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023                                             Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r.

  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: Sukcesywne dostawy materiałów hydraulicznych dla jednostek Politechniki 

Warszawskiej, numer referencyjny ZP.D.AF.9.2023.  

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców w dniu 15 września 2022 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 

ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Poz. 27 - uszczelka do miski sedesowej - proszę o sprecyzowanie czy to ma być redukcja gumowa 

dolnopłuka czy górnopłuka? czy przekładka do miski stojącej czy wiszącej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 27) poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 2 

poz.100 - rura pcv fi 20/500 cm - do czego ma być ta rura, do zgrzewania? bo rura do kanalizacji 

zaczyna się od fi32. Rura do zgrzewania PP fi 20 ma wymiar 4 metry odcinek 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 100, kolumna 2) nadając jej następujące 
brzmienie: „RURA PCV fi32/500 cm” 
 

Pytanie 3 

poz. 110-111 - Silikon sanitarny 280 ml - czy można w ofercie podać produkt o pojemności 300 ml? 

czy pojemność 280 ml jest ostateczna? 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 110, kolumna 2) nadając jej następujące 
brzmienie: „SILIKON SANITARNY BIAŁY tuba min. 280ML” 



  

 

 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 111, kolumna 2) nadając jej następujące 
brzmienie: „SILIKON SANITARNY BEZBARWNY tuba min. 280ML” 
 
Konsekwentnie do powyższego Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 112, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „SILIKON SZKLARSKI tuba min. 280ML” 

 

Pytanie 4 

poz. 126 - wąż natryskowy 1,25x155 - czy tu chodzi o wąż natryskowy rozciągliwy? Standardowe 

węże mają wymiary 120, 150, 170? Albo rozciągliwe od 120-150, 150-170. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 126, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „WĄŻ NATRYSKOWY 1,25-150cm” 

 

Pytanie 5 

poz. 132 - Wylewka S 15-19 - Wylewki typu S mają wymiary 16, 18, 20 cm i więcej, ale nie ma 

wymiaru wylewki 15 albo 19 cm. Czy w związku z tym można podać w ofercie wymiar 16-20 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 132, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „WYLEWKA S 15-20 CM (średnica przyłącza (1/2 lub 3/4 cala) oraz długość wylewki, 

zostaną określone podczas składania zamówienia)” 

 

Pytanie 6 

poz. 136 - pasta do gwintów - proszę wskazać jaka pojemność musi być, bo opakowania zaczynają się 

od pojemności 60 ml i do 500 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 136, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: PASTA DO GWINTÓW GEBATOUT opakowanie min. 250g LUB RÓWNOWAŻNA pod 

względem parametrów technicznych.” 

 

Pytanie 7 

Poz. 25 - uszczelka + śruby do kompaktu - czy chodzi tu o uszczelkę między spłuczkę a miskę? I w 

jednostkach miary powinno chyba być wpisane komplet, a nie szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 25, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „ZESTAW NAPRAWCZY: USZCZELKA MIĘDZY MISKĘ A SPŁUCZKĘ + ŚRUBY DO KOMPAKTU 

WC”  

 

Pytanie 8 

poz. 90- wc kompakt np. typ Koło Nova Pro lub równoważny pod względem funkcjonalności - czy 

kompakt równoważny też ma być dla osób niepełnosprawnych, bo taki jest Koło Nova Pro, czy zwykły 

kompakt do WC z odpływem poziomym np. Koło Idol. 



  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 90, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „WC KOMPAKT Z ODPŁYWEM POZIOMYM” 

 

Pytanie 9 

Poz. 92 - śrubunki 1/2x25 mm, czy to ma być zwykły śrubunek 1/2 cala (bo w śrubunkach nie podają 

wymiarów, czy przedłużka 1/2 cala? Bo przedłużka 1/2 cala może występować o długości 25 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 92) poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 10 

poz. 128 - głowice miedziane + pokrętła ( 2 szt) - czy mam rozumieć że to ma być 80 kompletów po 2 

głowice i 2 pokrętła, czy 80 szt głowic i 80 szt pokręteł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 128, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „(2 GŁOWICE MIEDZIANE DO BATERII + 2 POKRĘTŁA (1 szt. woda zimna i 1 szt. woda 

ciepła)”. 

 

Pytanie 11 

poz. 133 - uchwyt ścienny pod słuchawkę prysznicową ( z podłączeniem wody) - uchwyt zasilający do 

słuchawki prysznicowej do baterii podtynkowych? W załączniku dodaje foto uchwytu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 133, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „UCHWYT ŚCIENNY PODTRZYMUJĄCY SŁUCHAWKĘ PRYSZNICOWĄ (montaż na kołek 

rozporowy)” 

 

Pytanie 12 

poz. 1 - bateria natryskowa - czy materia ma być w komplecie ze słuchawką i wężem natryskowym? 

Nie, Zamawiający ma na myśli baterię ścienną ze standardowym kompletem uszczelek. 

 

Pytanie 13 

poz. 45-65 wężyki - jaki gwint mają mieć wężyki - GW/GW czy GW/GZ? 

Zamawiający wskaże gwinty w momencie składania zamówienia. Zamawiający modyfikuje treść 

Załącznika nr 2A do SWZ (poz. od 45 do 65, kolumna 2) poprzez uzupełnienie wszystkich pozycji o 

sformułowanie: „(rodzaje gwintów zostaną podane przy składaniu zamówienia)”. 

 

Pytanie 14 

poz. 75 zestaw naprawczy do WC kompakt - proszę wskazać jaki typ musi być tego zestawu, typ E, K, 

U? 

Zamawiający wskaże typ zestawu (E, K lub U) w momencie składania zamówienia. 



  

 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. od 75, kolumna 2) poprzez uzupełnienie 

wszystkich pozycji o sformułowanie: „(Zamawiający wskaże typ zestawu (E, K lub U) w momencie 

składania zamówienia)”. 

 

Pytanie 15 

poz. 113 - 115 zlew z ociekaczem i bez ociekacza - czy to mają być zlewy stalowe? i czy mają być 

wpuszczane czy nakładane? 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. od 113 do 115, kolumna 2) poprzez 

uzupełnienie wszystkich pozycji o sformułowanie: „STALOWY WPUSZCZANY”. 

 

 

Pytanie 16 

poz. 135 - brodzik 80 cm - czy brodzik ma być kwadratowy czy owalny? 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 135, kolumna 2) nadając mu następujące 

brzmienie: „Brodzik kwadratowy 80 cm”. 

 

Pytanie 17  

poz. 134 - umywalka 55 cm - czy umywalka ma być z otworem czy bez otworu na baterię? 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 134, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „UMYWALKA SZEROKOŚĆ 55 cm (+/- 10%) (PARAMETR OTWÓR NA BATERIĘ LUB BRAK 

OTWORU zostanie określony podczas składania zamówienia)”. 

 

Pytanie 18 

poz. 137 - deszczownica - czy deszczownica ma posiadać ramienie prysznicowe? 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 137, kolumna 2) nadając jej następujące 

brzmienie: „DESZCZOWNICA BEZ RAMIENIA”. 

 

 

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający 

nie przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 01 września 2023 r. do godziny 

08:30 

 

 

 

        wz. mgr inż. Wojciech Starczyński 

 

 



  

 

 

 

 


